

Möte för vårdnadshavare för KONFA 2023-2024 - Minnesanteckningar

Ledare på plats: Maria (Mia) Hall, präst. Pernilla (Penny) Sjögren, pedagog. Anders Johansson, präst.

Under mötet för vårdnadshavare gick vi framför allt igenom information om lägret 13-15 oktober.

Vi pratade även övergripande om upplägget för KONFA 2023-2024.

Häftet med all information om träffar och gudstjänstbesök finns att ladda ner på www.konfirmation.nu

Läger 13-15 oktober

Fredag 16.30 samling utanför Garvaregården. Strax därefter avresa med stor buss (Hjalmarssons buss).

När vi kommer fram till lägerplatsen kommer vi äta kvällsmat.

Lägerplats: Allégården, Kastlösa, Öland.

På söndagen lämnar vi lägerplatsen efter frukost för att vara med på mäsas i Garvaregården kl 10.00.

Lägret avslutas i Garvaregården ca 12.00 på söndagen.

Packlista finns att ladda ner på www.konfirmation.nu

På lägret (och vanliga träffar) kommer vi ofta samla in konfirmandernas mobiler. Om ni behöver komma i kontakt med ungdomarna och de inte svarar kan det vara just när mobilerna är insamlade. Vuxna ledare har dock alltid sina mobiler tillgängliga men kan vara på ljudlöst.

Ungdomarna har fått önska rumskamrater. I den mån vi kan tillgodose vi önskemål för att ungdomarna ska känna sig trygga. Det händer att ungdomar önskar "över könsgänser" - eller snarare att de inte känner sig bundna av kön när det kommer till vilka man känner sig trygg med utan det hänger mer på vilka man är kompis med och faktiskt känner och umgås med. Om man som vårdnadshavare inte vill att ens ungdom delar rum med någon/några av motsatt kön hör man av sig **OMGÅENDE** till ledare Maria (Präst-Mia).

Påminnelse om att konfirmanderna, varken på lägret eller vanliga träffar, får ha med sig eller nyttja energidrycker (eller tobak, alkohol eller andra droger).

Övrigt

Ni som vuxna får gärna också ha koll på när det är träffar för månads- eller veckokonfa, gemensamma träffar eller uppdrag att gå i gudstjänst. Var med och peppa ungdomarna att komma iväg.

När uppdrag att gå i gudstjänst ska genomföras måste inte det ske inom vår församling. Vi vet att det kan vara svårt med tider eller avstånd. Konfirmanderna har en del valfria gudstjänster att gå på också. Är konfirmanden på ett dop i kyrkan, eller en kyrklig begravning eller vigsel, så räknas det som gudstjänst. "Rapportering" av gudstjänstbesök sker genom att skicka bild och lite text till Präst-Mia

Nästa läger: 8-12 maj på Stiftsgården Tallnäs

Konfirmationshelg: 17-19 maj. Alla dagar är en del av konfirmationen och är viktiga.

PS. I skrivande stund: Ta gärna en titt på minnesanteckningar från uppstarten om du inte redan gjort det. Och besök gärna församlingens hemsida för att se vår verksamhet: www.svenskakyrkan.se/forlosa

Facebook: Förlösa-Kläckeborg församling Instagram: simon.garvare